
  

 1 

 
Mgr. Radek Šubrt 
ředitel odboru bezpečnostní politiky 
 
 

Praha 10. června 2020 
Č. j. MV- 93131-2/OBP-2020 
Počet listů: 1 
  

 
Vážená paní Richterová,  
 
reaguji na Váš e-mail ze de 28. května 2020, ve kterém žádáte o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
týkajících se práce oddělení Centrum proti terorismu a hybridním hrozbám (dále jen 
„CTHH“), a to konkrétně o:  
 

1. „přehled všech URL adres, na kterých bylo od počátku funkčnosti CTHH, tj. od 
1. 1. 2017, dle vašeho zjištění evidováno publikování dezinformace (včetně 
URL adres, které již případně nejsou dostupné), včetně uvedení data 
takového zjištění“ a o  

2. „reakci CTHH na výše zjištěné informace“.  
 
Problematika dezinformačního působení v oblasti vnitřní bezpečnosti je pouze jedna 
z řady oblastí, které se CTHH v rámci své činnosti věnuje. Centrum sleduje 
informační prostředí jako celek z pohledu působnosti Ministerstva vnitra. 
Nedisponuje přehledem konkrétních URL adres, jednotlivé zdroje nijak 
nekategorizuje jako dezinformační a/či ostatní, a případně zjištěné dezinformace 
interně neeviduje. Pouze pokud CTHH v rámci své činnosti detekovalo dezinformace 
spadající do působnosti Ministerstva vnitra, na které bylo nezbytné veřejně reagovat, 
zpřístupnilo potřebné údaje na twitterovém účtu CTHH 
(https://twitter.com/CTHH_MV), příp. na příslušné části webových stránek 
Ministerstva vnitra (https://www.mvcr.cz/cthh/Default.aspx).   
 
S pozdravem 

 
 
 
 
 
OUR MEDIA a.s., IČ: 28876890 
Vinohradská 1597/174 
130 00 Praha 3 – Žižkov  
Barbora Richterová, redaktorka Parlamentnilisty.cz  
b.richterova@parlamentnilisty.cz  
 
 

*MVCRX052ADLK* 
MVCRX052ADLK 

prvotní identifikátor 
 

      

https://twitter.com/CTHH_MV
https://www.mvcr.cz/cthh/Default.aspx
https://www.mvcr.cz/cthh/Default.aspx
https://www.mvcr.cz/cthh/Default.aspx
mailto:b.richterova@parlamentnilisty.cz

		2020-06-10T13:41:52+0000
	Not specified




